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2

1

Позиција

2
Димензии (px)

970 x 90
728 x 90

Цена CPM (ден.)

250,00
Бр. на зони

2

Leaderboard

Позиција
1

Димензии (px)
970 x 500
1280 x 640

Цена CPD (ден.)
12.000,00

Бр. на зони
1

Mega Billboard

НАПОМЕНА:

  •  Банерите се прикажуваат во ТОП ДЕЛОТ на насловната
    страница и на сите внатрешни страници 
  •  CPM (Cost Per Mille) – Цена за 1000 прикажувања
  •  CPD (Cost Per Day) – Фиксна цена по ден
  •  Наведените цени се без вкалкулиран ДДВ од 18%
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5

4

Позиција

5
Димензии (px)

300 x 600
Цена CPM

300,00
Бр. на зони

1

Half Page

Позиција

4
Димензии (px)

300 x 250
Цена CPM

200,00
Бр. на зони

4

Medium Rectangle

Позиција
3

Димензии (px)
970 x 90
728 x 90

Цена CPM
250,00

Бр. на зони
1

Leaderboard

НАПОМЕНА:

  •  Банерите се прикажуваат во секцијата МАКЕДОНИЈА
    на насловната страница
  •  CPM (Cost Per Mille) – Цена за 1000 прикажувања
  •  Наведените цени се во денари без вкалкулиран ДДВ од 18%
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8

7

Позиција

8
Димензии (px)

300 x 600
Цена CPM

300,00
Бр. на зони

1

Half Page

Позиција

7
Димензии (px)

300 x 250
Цена CPM

200,00
Бр. на зони

4

Medium Rectangle

Позиција
6

Димензии (px)
970 x 90
728 x 90

Цена CPM
250,00

Бр. на зони
1

Leaderboard

НАПОМЕНА:

  •  Банерите се прикажуваат на сите внатрешни страници
  •  CPM (Cost Per Mille) – Цена за 1000 прикажувања
  •  Наведените цени се во денари без вкалкулиран ДДВ од 18%
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9

10

Позиција

10
Димензии (px)

300 x 250
Цена CPM

200,00
Бр. на зони

1

Medium Rectangle

Позиција
9

Димензии (px)
970 x 90
728 x 90

Цена CPM
250,00

Бр. на зони
1

Leaderboard

НАПОМЕНА:

  •  Банерите се прикажуваат во ТОП ДЕЛОТ на сите внатрешни
    страници на мобилната верзија на веб порталот
  •  CPM (Cost Per Mille) – Цена за 1000 прикажувања
  •  Наведените цени се во денари без вкалкулиран ДДВ од 18%
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1211

Позиција

12
Димензии (px)

300 x 600
Цена CPM

300,00
Бр. на зони

1

Half Page

Позиција
11

Димензии (px)
300 x 250

Цена CPM
200,00

Бр. на зони
2

Medium Rectangle

НАПОМЕНА:

  •  Банерите се прикажуваат на сите внатрешни
    страници на мобилната верзија на веб порталот
  •  Позиција 11 се појавува во содржината на самата веста
    после вториот и четвртиот параграф
  •  Позиција 12 се појавува пред содржината на самата веста
    веднаш под главната слика на веста
  •  CPM (Cost Per Mille) – Цена за 1000 прикажувања
  •  Наведените цени се во денари без вкалкулиран ДДВ од 18%


